
Guvernørens månedsbrev – Mai 2021 
«Kom Mai du skjønne milde……» 
Mai er den siste vårmåneden og er oppkalt etter den greske fertilitetsgudinnen Maia. Vi nærmer oss slutten 

av Rotaryåret og de fleste av dere er nå godt i gang med planlegging av året som kommer. 

Månedens TRF-tema «Youth Service Month» 

«Rotary believes in developing the next generation of leaders. Our programs help younger leaders build 
leadership skills, expand education and learn the value of service. » 

 
Rotary har en rekke programmer der målsettingen er å bidra til utvikling av neste generasjon. Her er noen 
eksempler: 

Interact  

Interact er et klubbtilbud for unge I alderen 12-18 år der formålet er å bidra til utvikling av ferdigheter i 
lederskap samtidig som man utforsker kraften som ligger i det å gagne andre – «Service Above Self». D2310 
har ikke egne Interact-klubber. Det ville vært spennende om ildsjeler kunne bidra til å etablere dette. 
Interact vil f.eks. kunne være et attraktivt tilbud for samfunnsengasjert ungdom som ikke ønsker å fronte 
særinteresser gjennom politiske organisasjoner el.l., og som ønsker tilgang til et internasjonalt nettverk. 
Les mer 

RYLA 

Rotary Youth Leadership Award er et intensivt weekend-seminar for unge ledertalenter I alderen 18-30 år. 
COVID-19 har satt en stopper for samlingene som var planlagt våren 2020 og våren 2021. Vi har klokketro på 
at verden åpner opp igjen i året som kommer og vet at Hønefoss-Øst RK er klare til å åpne dørene for 
motiverte ledertalenter våren 2022. Det er rift om plassene og mange klubber sponser flere delegater. De 
beste i klassen skaper «konkurranse» og har profesjonalisert utvelgelsesprosessen med formell søknads- og 
intervjuprosess for å finne de «beste» kandidatene.  

Ungdomsutveksling – Start planleggingen NÅ 

Formålet med Rotary’s ungdomsutvekslingsprogram er å skape fred gjennom enkeltindivider. Studenter 
lærer et nytt språk, blir kjent med en annen kultur, utvider sine perspektiver og sin internasjonale forståelse. 
Neste kull med studenter skal sendes ut i 2022 og vi skal samtidig ta imot et tilsvarende antall studenter. For 
å sikre en god prosess for utvelgelse av studenter og et godt mottaksapparat er det viktig å starte 
planprosessen tidlig. Vi har god erfaring med å knytte kontakt med videregående skoler slik at de kan 
formidle muligheten gjennom sitt rådgivningsapparat.  
Eksempel på tidsplan: 

• Vår 2021: Beslutte utveksling, innarbeide i budsjett og lage en plan for rekruttering 

• Høst 2021: Rekruttere, intervjue og velge kandidat 
o Søknadsfrist 1. november 
o Frist for oversendelse til Distriktet v/ DYEO 1. desember 

• Vår 2022:  
o Informasjon om utvekslingsdistrikter og beslutte utvekslingsdistrikt 
o Starte planlegging av «mottak» 
o Ambassadørkurs 
o Samling for utreisende studenter 

• Sommer 2022 (juli/august) 
o Utreise norske studenter 
o Ankomst innkommende studenter 

• Har du spørsmål kan du kontakte vår DYEO Pål Morten Skollerud (rotary@skollerud.com) 
Les mer 

https://www.rotary.org/en/get-involved/interact-clubs
mailto:rotary@skollerud.com
https://www.rotary.no/no/utveksling#.YJmdyvkzb-g


Felles prosjekter – Bli Mentor du også! 

Flere klubber i distriktet driver mentorvirksomhet som sine klubbprosjekter. Det er stor variasjon i 

målgrupper – fra flyktninger, til studenter og yrkesaktive. Dette er prosjekter der Rotarianere kan dele sine 

erfaringer og der vi utvikler oss sammen med den vi er mentor for. Flere av mentorprogrammene har vært 

publisert på hjemmesiden. Vi jobber med å utarbeide en oversikt over klubbenes prosjekter og håper at alle 

rotarianere kan finne inspirasjon til samarbeid på tvers. 

Les mer 

Da gjenstår det å ønske alle glade Mai-dager med Gode Rotary-opplevelser! 

Beste hilsen 

Inger-Marie  

https://d2310.rotary.no/no/mentorprogrammet#.YJmf8_kzb-g

